

Årsredovisning

för

Mimlita AB

556964-6333

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diana Minasson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Mimlita AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom restaurang och uthyrning av personal främst inom restaurang branschen. Bolaget är moderbolag till The Central Bar Stockholm HB 969761-5194, TPK Söder AB 556988-0031 HoneyHoney Söder AB och Tälje Krogar AB 556363-7197. Koncernredovisning upprättas ej med stöd av ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med cirka 52 % mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 815	859	969	1 794
Resultat efter finansiella poster	-10	859	4 858	2 985
Soliditet (%)	45,2	48,5	45,6	39,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 190 142	678 603	11 918 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-676 078		-676 078
Balanseras i ny räkning		678 603	-678 603	0
Årets resultat			-13 742	-13 742
Belopp vid årets utgång	50 000	11 192 667	-13 742	11 228 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 192 667
årets förlust	-13 742
	11 178 925
disponeras så att i ny räkning överföres	11 178 925
	11 178 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 815 485	859 122
Övriga rörelseintäkter		246 547	1 389 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 062 032	2 248 130
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-342 643	-352 179
Personalkostnader	2	-1 729 562	-1 032 589
Summa rörelsekostnader		-2 072 205	-1 384 768
Rörelseresultat		-10 173	863 362
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-4 456
Summa finansiella poster		-2	-4 456
Resultat efter finansiella poster		-10 175	858 906
Resultat före skatt		-10 175	858 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 567	-180 303
Årets resultat		-13 742	678 603

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

15 871 116

15 904 760

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 871 116

15 904 760

Summa anläggningstillgångar

15 871 116

15 904 760

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

95 191

102 459

Övriga fordringar

8 771 683

8 287 531

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 844

49 146

Summa kortfristiga fordringar

8 898 718

8 439 136

Kassa och bank

Kassa och bank

82 535

229 001

Summa kassa och bank

82 535

229 001

Summa omsättningstillgångar

8 981 253

8 668 137

SUMMA TILLGÅNGAR

24 852 369

24 572 897

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 192 667	11 190 142
Årets resultat		-13 742	678 603
Summa fritt eget kapital		11 178 925	11 868 745
Summa eget kapital		11 228 925	11 918 745
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		11 451 686	10 500 608
Övriga skulder		2 016 120	2 016 120
Summa långfristiga skulder		13 467 806	12 516 728
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 569	20 956
Övriga skulder		88 407	86 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 662	30 001
Summa kortfristiga skulder		155 638	137 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 852 369	24 572 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
TPK Söder AB	100%	100%	500	6 100 000
Tälje Krogar AB	100%	100%	500	6 916 296
HoneyHoney på söder AB	100%	100%	500	50 000
The Central Bar STHLM	100%	100%	500	2 804 820
				15 871 116

	Org.nr	Säte
TPK Söder AB	969761-5194	Stockholm
Tälje Krogar AB	559039-2899	Stockholm
HoneyHoney på söder AB	556988-0031	Stockholm
The Central Bar STHLM	556363-7197	Stockholm

Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år.

Mimlita AB
Org.nr 556964-6333

6 (6)

Södertälje 2023-06-30

Diana Minasson
Diana Minasson